

# **Miko Holding ApS**

Baneallé 8, 8450 Hammel

CVR-nr. 15 10 66 89

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

---

Christian Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Miko Holding ApS Baneallé 8 8450 Hammel
	CVR-nr.: 15 10 66 89
	Stiftet: 1. maj 1991
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Miko Gulve A/S, Favrskov Miko Ejendomme ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Miko Gulve A/S og Miko Ejendomme ApS. Derudover driver selskabet ikke virksomhedsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.588 t.kr. mod 3.709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer det kommende år en forøget vækst og forbedret resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.562</b>	<b>-9.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.446.739	3.563.852
1 Andre finansielle indtægter	194.197	199.394
Andre finansielle omkostninger	-1.122	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.628.252</b>	<b>3.753.996</b>
2 Skat af årets resultat	-40.172	-44.674
<b>Årets resultat</b>	<b>4.588.080</b>	<b>3.709.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.446.739	3.869.852
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-158.659	-410.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.588.080</b>	<b>3.709.322</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.456.721</u>	<u>35.812.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.456.721</u>	<u>35.812.055</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.456.721</u></b>	<b><u>35.812.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.046.236</u>	<u>5.114.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.046.236</u>	<u>5.114.499</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.046.236</u></b>	<b><u>5.114.499</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.502.957</u></b>	<b><u>40.926.554</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.027.086	35.688.420
6 Overført resultat	4.858.894	4.711.553
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.385.980</u></b>	<b><u>40.849.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.109.477	69.081
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.977</u>	<u>76.581</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.116.977</u></b>	<b><u>76.581</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.502.957</u></b>	<b><u>40.926.554</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	194.197	199.394
	<b>194.197</b>	<b>199.394</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	40.172	44.674
	<b>40.172</b>	<b>44.674</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	429.635	429.635
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>429.635</b>	<b>429.635</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	35.382.420	29.253.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.446.739	3.563.852
Kapitalregulering af associeret selskab	0	2.409.419
Regulering renteswap	253.752	203.897
Skat vedrørende renteswap og ejd. reg.	-55.825	-47.916
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>40.027.086</b>	<b>35.382.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>40.456.721</b>	<b>35.812.055</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Miko Gulve A/S	Favrskov	100 %
Miko Ejendomme ApS	Favrskov	100 %

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	35.688.420	29.253.168
Resultatandel	4.446.739	3.869.852
Regulering tidligere års opskrivning	-306.000	0
Regulering af renteswap	253.752	203.897
Kapitalregulering af associeret selskab	0	2.409.419
Skat vedrørende kapitalbevægelser	-55.825	-47.916
	<b><u>40.027.086</u></b>	<b><u>35.688.420</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	4.711.553	5.122.083
Årets overførte overskud eller underskud	-158.659	-410.530
Regulering tidligere års overført resultat	306.000	0
	<b><u>4.858.894</u></b>	<b><u>4.711.553</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.